
 

UCHWAŁA NR VI-64/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-63/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 15 563 044,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 166 576,00

Rezerwy 6 166 576,00

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 931 287,00

227 406 141,00Razem: -73 498,00 227 332 643,00

-73 498,00 857 789,00

4810 -73 498,00 6 093 078,00

75818 -73 498,00 6 093 078,00

758 -73 498,00 15 489 546,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 799 627,00

Technika 2 063 534,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 122,00

Własne 343 122,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 267 406,00

Własne 267 406,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 112,00

Własne 38 112,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 283 231,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 291,00

Własne 209 291,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 691,00

Własne 160 691,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 607,00 4 820 234,00

80115 10 739,00 2 074 273,00

4010 8 976,00 352 098,00

8 976,00 352 098,00

4110 1 543,00 268 949,00

1 543,00 268 949,00

4120 220,00 38 332,00

220,00 38 332,00

80117 6 202,00 1 289 433,00

4010 5 184,00 214 475,00

5 184,00 214 475,00

4110 891,00 161 582,00

891,00 161 582,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 903,00

Własne 22 903,00

Licea ogólnokształcące 852 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 084,00

Własne 108 084,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 290,00

Własne 110 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 719,00

Własne 15 719,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

144 736,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 873,00

Własne 6 873,00

4120 127,00 23 030,00

127,00 23 030,00

80120 3 446,00 855 666,00

4010 2 880,00 110 964,00

2 880,00 110 964,00

4110 495,00 110 785,00

495,00 110 785,00

4120 71,00 15 790,00

71,00 15 790,00

80152 220,00 144 956,00

4010 180,00 7 053,00

180,00 7 053,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 528,00

Własne 18 528,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 635,00

Własne 2 635,00

4 799 627,00

4110 30,00 18 558,00

30,00 18 558,00

Razem: 20 607,00 4 820 234,00

4120 10,00 2 645,00

10,00 2 645,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 789 057,00

Licea ogólnokształcące 4 681 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 575,00

Własne 472 575,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 570 759,00

Własne 570 759,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 348,00

Własne 81 348,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

26 176,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 091,00

Własne 8 091,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 711,00

Własne 2 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 387,00

Własne 387,00

4 861 239,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 210,00 4 805 267,00

80120 15 936,00 4 697 455,00

4010 13 320,00 485 895,00

13 320,00 485 895,00

4110 2 290,00 573 049,00

2 290,00 573 049,00

4120 326,00 81 674,00

326,00 81 674,00

80152 274,00 26 450,00

4010 228,00 8 319,00

228,00 8 319,00

4110 40,00 2 751,00

40,00 2 751,00

4120 6,00 393,00

6,00 393,00

Razem: 16 210,00 4 877 449,00





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 531 211,00

Licea ogólnokształcące 1 474 385,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 574,00

Własne 217 574,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 748,00

Własne 186 748,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 758,00

Własne 26 758,00

2 082 551,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 590,00 1 538 801,00

80120 7 590,00 1 481 975,00

4010 6 348,00 223 922,00

6 348,00 223 922,00

4110 1 086,00 187 834,00

1 086,00 187 834,00

4120 156,00 26 914,00

156,00 26 914,00

Razem: 7 590,00 2 090 141,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 275 729,00

Technika 5 363 547,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 746,00

Własne 726 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 648 395,00

Własne 648 395,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 900,00

Własne 92 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

430 116,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 070,00

Własne 15 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 833,00

Własne 56 833,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 142,00

Własne 8 142,00

6 275 729,00Razem: 24 644,00 6 300 373,00

10,00 8 152,00

4120 10,00 8 152,00

70,00 56 903,00

4110 70,00 56 903,00

420,00 15 490,00

4010 420,00 15 490,00

80152 500,00 430 616,00

495,00 93 395,00

4120 495,00 93 395,00

3 453,00 651 848,00

4110 3 453,00 651 848,00

20 196,00 746 942,00

4010 20 196,00 746 942,00

80115 24 144,00 5 387 691,00

801 24 644,00 6 300 373,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie





Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 232 513,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 227 077,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 447,00

Własne 127 447,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 742,00

Własne 150 742,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 597,00

Własne 21 597,00

1 232 513,00Razem: 4 447,00 1 236 960,00

91,00 21 688,00

4120 91,00 21 688,00

636,00 151 378,00

4110 636,00 151 378,00

3 720,00 131 167,00

4010 3 720,00 131 167,00

85406 4 447,00 1 231 524,00

854 4 447,00 1 236 960,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-64/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


